
 

 

 
 

 
 
 
Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie d’istituto III fascia ATA – triennio 2024-2027 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, e in particolare l’art. 8 che prevede la pubblicazione 
contestuale delle graduatorie d’istituto definitive da parte dei Dirigenti Scolastici; 

 
VISTA la comunicazione dell’Ufficio IX – Ambito Territoriale Provincia di Rieti prot.n. 3182 del 01/8/2024; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – La pubblicazione sul sito della scuola delle graduatorie provvisorie di Istituto di terza fascia del 
personale ATA per il triennio 2024/2027 come previsto dal D.M. n.89 del 21/05/2024, in data 

 
19 agosto 2024. 

 
Art. 2 – Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente 
dell’Istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento: 
- Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel 

medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 
- Decisi i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, l'autorità scolastica competente approva 

la graduatoria in via definitiva. 
 
 
 
Al sito dell’I.I.S. “Carlo Jucci” di Rieti 
All’Ufficio IX – Ambito Territoriale Provincia di Rieti  
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Prof.ssa Paola Testa* 
 *Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
 dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93 

 

 

 




